
Produktinformationsblatt gem. § 1 TK-Transparenzverordnung

otelo Handy-Karte
Mobilfunk / Prepaidtarif

Vermarktung seit 30.06.2023

Das Produkt otelo Handy-Karte ist ein Mobilfunkprodukt und ermöglicht Telefonieren und SMS-Schreiben für 9 ct pro
Minute oder SMS. Die Nutzung des Internets ist nur mit zugebuchter Tarifoption möglich. Einzelheiten zum Produkt
und zu buchbaren Leistungen ergeben sich aus der Preisliste und den AGB (www.otelo.de).

Datenübertragungsrate* im Download im Upload
Ab Verbrauch des

inkl. Datenvolumens wird
reduziert auf:

Geschätzter Maximalwert 21,6 Mbit/s 3,6 Mbit/s 64 kbit/s im Up- und Download

Die Nutzung des Internets ist nur mit zugebuchter Tarifoption möglich.

* im inländischen Datenverkehr

Tarifoption inkl.
Datenvolumen Einheiten (Minuten/SMS) Preis

Smart S 1 GB 100 Einheiten in dt. Netze 4,95 € / 4 Wochen

Smart M 2 GB 200 Einheiten in dt. Netze,
Sprach-/SMS-Flat zu otelo 6,95 € / 4 Wochen

Smart XL 3 GB Allnet-Flat
(Sprache/SMS) 7,95 € / 4 Wochen

Smart XXL 7 GB Allnet-Flat
(Sprache/SMS) 14,95 € / 4 Wochen

Internet-Flat XS 1 GB - 3,95 € / 4 Wochen

Internet-Flat S 2 GB - 4,95 € / 4 Wochen

Internet-Flat M 5 GB - 9,95 € / 4 Wochen

Internet-Flat L 10 GB - 19,95 € / 4 Wochen

Community-Flat - Sprach-/SMS-Flat zu otelo 2,95 € / 4 Wochen

Extra-Data S 500 MB - 1,95 € / 14 Tage

Extra-Data M 2 GB - 5,95 € / 14 Tage

Extra-Data L 5 GB - 9,95 € / 14 Tage

Day-Flat 10 GB - 4,99 € / 24 Std.

Weitere Produktinfomationen

Vertragslaufzeiten

- Kündigungsfrist: 1 Tag zum Ende des Nutzungszeitraums
- Tarifoptionen ab Buchung 4 Wochen gültig
- Automatische Verlängerung um je 4 Wochen gültig, falls keine Kündigung erfolgt
- Extra-Data: ab Buchung 14 Tage gültig, keine automatische Verlängerung
- Day-Flat: ab Buchung 24 Std. gültig, keine automatische Verlängerung
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